PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ             АЙМАOЫНЫA ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19 июля 2019 года                                                                             №  168/750-4

        п. Копьево

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района от14 декабря 2015 года №  1/6-4 «О составе Контрольно-ревизионной службы
при территориальной избирательной комиссии
Орджоникидзевского района»

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с изменениями в составе территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района»   территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района постановляет:

1. Внести изменения в состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района, образовав ее в следующем составе:

	 Акинина
Наталья Анатольевна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района, руководитель Контрольно-ревизионной службы;

	Догадаева

Людмила Юрьевна
	- член территориальной избирательной комиссии Орджоникидзевского района с правом решающего голоса, заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы;

	Голдина

Любовь Александровна
	- заместитель главного бухгалтера Финансового управления Администрации Орджоникидзевского района, член Контрольно-ревизионной службы;

	Спирякова

Елена Сергеевна
	- руководитель бюджетного отдела Финансового управления Администрации Орджоникидзевского района, член Контрольно-ревизионной службы.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия и разместить на странице «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района.

Председатель комиссии

   Н.Ф. Хмелева

Секретарь комиссии

    А.В. Харина